
 

UCHWAŁA NR  34/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 GRUDNIA 2014 r. 
 

 

w sprawie dokonania korekty w Programie rozwoju bazy sportowej na 2014 r. i lata następne  

w województwie świętokrzyskim, przyjętym uchwałą Nr XLII/741/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy 

sportowej na 2014 r. i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 10 

października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji 

zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków oraz 

przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 1391) oraz § 2 

uchwały nr XLII/741/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2014 r. i lata następne w województwie 

świętokrzyskim”, uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XLII/741/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

28 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2014 r. i lata 

następne w województwie świętokrzyskim”, w części II – „Inwestycje nowo rozpoczynane” 

dokonuje się następujących korekt: 

1) w pozycji 15 – „Diecezja Kielecka” zmienia się wysokość udziału środków z Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej w transzy na 2014 r. z 1440 tys. zł na 1508,5 tys. zł oraz  

w transzy na 2015 r. z 160 tys. zł na 91,5 tys. zł; 

2) skreśla się pozycję 17 – „Powiat Konecki”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

ADAM JARUBAS 
 

 


